YTBEPXKJIEHO
MPHUKa30M

locynapcTBEHHOTO MPEANIPHUSITUS
"TerutosnepreTrka r.boopyiick"

Mpeiickypant Ne 14 TaproB Ha yCIyTH, IPOU3BOIUMBIC
I'ocynapctBenHsIM npeanpustueM "TemnosHepreTuka r.boopyick”

Beooumucs ¢ 1 gpespans 2023 co0a

Ne 37 01 25.01.2023 1.

Ne i/

HanmenoBanue

Ennnuna
U3MEPEHUS

OrtmyckHas 1ieHa

(Tapud) pyo./ kom.

(6e3 HIC)

HJC , py6/
KOII.

OrtmyckHas 1ieHa

(Tapud) pyo6./ xom. (c
HJIC)

2

3

4

6

01s1: O100JICEMHBIX OP2AHU3AYUT, 8E0OMCIBEHHO20 JHCUL020 POHOA

YcTpaHeHue U 1oKanu3anys apapuiiHon
CUTyallMU HA WHKCHEPHBIX BHYTPEHHHUX
ceTsAX OTOIUICHUS U TOPSYEro
BOJOCHAOXKEHUs (BBIC3/I aBapHITHON OpHTa bl
MIPOIOJDKUTEIIBHOCTBIO He 00Jiee 2 4acoB)

3asBKa

87,50

17,50

105,00

11

KaXIbI{ TIOCITICIYIONIHI Yac padoThI
aBapuiiHOW OpUTa Bl

qgac

43,75

8,75

52,50

O/ BPOYUX IOPUOUYECKUX TUY

VYcTpaHeHue U JIoKanu3anys aBapuiiHon
CUTyallMU HA WHKCHEPHBIX BHYTPEHHHUX
ceTsAX OTOIUICHUS U TOPSYEro
BOJIOCHAOXKEHUs (BBIC3/I aBapHITHON OpHTa bl
MIPOIOJDKUTEIILHOCTBIO HE 00Jiee 2 4acoB)

3asBKa

103,33

20,67

124,00

2.1

KaXIbII TTOCTIeTyIOIHif 9ac paboThI
aBapuiiHON Opurasl

qgac

51,67

10,33

62,00

O3 JHCUNUUHO20 hoHOa

OTtnyckHas uena (tapudg) py0./ kom.

VYcerpaneHue 1 okannd3anys aBapuitHOM
CHTYAall! HAa UHXKCHEPHBIX BHYTPEHHHX
ceTsIX OTOIJICHHUS U TOPSIEro
BoOCHaOXKeHUs (BBIC3/ aBapHHON OpHra Ib!
IIPOIOIDKUTENIFHOCTRIO He OoJiee 2 9acoB)

3asBKa

87,50

3.1

KaXIbII TIOCTIeTyIOIHif 9ac paboThI
aBapuiiHON Opurasl

qgac

43,75

Hpumewmue: CHOUMOCHb Mamepuailos 63bimaemcs 00NONHUMEIbHO.

ucn. 'onuapenok E.O.




